ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

      TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
                -----(((-----

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
              Tp. Vinh, ngày 25 tháng 3  năm 2015

Kính gửi: Quý cơ quan, Doanh nghiệp
Thực hiện Quyết định số 4892/QĐ-UBND ngày 05/12/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Nghệ An, trường Đại học Kinh tế Nghệ An phối hợp với Trung tâm xúc tiến, đầu tư và tư vấn phát triển của Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh Nghệ An tổ chức lớp bồi dưỡng  nâng cao trình độ Quản lý kinh tế, quản trị kinh doanh, tài chính, nhân sự, kỹ năng đàm phán và ký kết hợp đồng, kỹ năng bán hàng cho các nhân viên, tâm lý lãnh đạo và quản lý …Góp phần nâng cao hiệu quả và năng lực quản lý cho cán bộ các cấp cũng như các doanh nghiệp trong bối cạnh hội nhập kinh tế khu vực và thế giới.
Trường Đại học Kinh tế Nghệ An trân trọng kính mời quý ông, bà; quý cơ quan cử cán bộ đến tham dự lớp bồi dưỡng.
1. Thời gian, địa điểm

Tổ chức trong 2 ngày (Từ ngày 25/04/2015 đến ngày 26/04/2015) tại Hội trường Khách sạn Beijing, địa chỉ số 110 đường Mai Hắc Đế, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

2. Giảng viên giảng dạy
- PGS. TS Hoàng Văn Hải – Trưởng khoa Quản trị kinh doanh – Trường Đại học kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội
- PGS.TS Ngô Kim Thanh – Trưởng bộ môn Quản trị chiến lược – Trường Đại học kinh tế quốc dân Hà Nội
- TS Dương Xuân Thao – Hiệu trưởng trường Đại học kinh tế Nghệ An
- Ths Nguyễn Lan Anh – Phó bộ môn Quản trị kinh doanh – Trường Đại học kinh tế Nghệ An
    3. Kinh phí lớp học:

Kinh phí lớp học do nguồn ngân sách cấp theo quy định, do vậy học viên tham gia khóa học không phải nạp học phí, học viên tự túc kinh phí đi lại, ăn ở. Kết thúc khóa học được cấp giấy chứng nhận theo quy định hiện hành.

Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế Nghệ An trân trọng kính mời quý vị đến tham dự khóa học.

Danh sách đăng ký gửi qua địa chỉ Email: ngannhadat@gmail.com hoặc gửi bưu điện đến địa chỉ: Thầy Trương Quang Ngân - trường Đại học Kinh tế Nghệ An. Số 51 - Lý Tự Trọng - Khối 12 phường Hà Huy Tập - TP Vinh - Nghệ An (ĐT liên hệ 0912.321.160)
Trân trọng kính mời!
	    Nơi nhận:

       - Như kính gửi

       - Lưu V/t
	 HIỆU TRƯỞNG
TS Dương Xuân Thao